川职安协〔2020〕16号

关于2019 年度职业健康教师培训

考核合格人员公示的通知

各相关单位：

根据《中华人民共和国职业病防治法》、《国务院办公厅关于

改革完善医疗卫生行业综合监管制度的指导意见》（国办发〔2018〕

63号）、《四川省卫生健康委员会关于在学（协）会建立依法执业

培训制度的通知》、《四川省职业健康培训工作行业守则》有关要

求，省职业安全健康协会在 2019年12月开展职业健康师资人员专

题业务培训班。通过对师资人员集中培训、现场教学实践（试

讲）、笔试等综合考核，现将考核合格的名单予以公示。

特此通知

附件：四川省职业健康教师培训合格人员名单（附后）

四川省职业安全健康协会

2020 年  3 月 30

附件：

四川省职业健康教师培训合格人员名单

（排名不分先后）

杨本树 王立明  李虹明 张泽毅 温莉萍         张平良

杨    萍 刘    军 何亦龙 邓光伟 姚    萍         夏万军

高文平           符    伟  李学儒 万    铖 刘    丹  阮凤鸣

陈    铖           李桂林 白智钢 何克平 周龙成         邓德华

陈    兰           宋   娟 管丽艳 刘先平           刘    江          陈    曦

李志贵 钟博文 罗    彤 周玉竹 侯    波         张    玮

司劲草 易德华 张淑奁 郭学彬           夏洪芳   周永昆

陈兴林 姜金华 刘    阳           索    亮 刘    俊   罗    霞

胡    勇 朱喜红           唐红明 干尧鳘 陈俊英   孙腾蛟

周    劲 何大比 张志刚 邵家林 章清林         陈子金

阳建明 高    华 龚    铃 蒋玉洁           王仁富   但海洋

李晓茹 毛业华           谭     斌 魏依军 姜彩凤   罗显平

王    瑜 李高帅 罗云耀 陶    立 谢    洁         陆建伟

凌喜凤 刘晓娟 余西华 赵    奎           李    勇   罗泽辉

唐春红 党庆德 罗义明            宋    艳 杨代聪   刘雪梅

魏承斌 于妤琴           赵富强 曾     勇 汪    英   曾健康

张青碧            梁素英 霍雨佳 梁叶欣 赵    勇          唐   维

何小莉 肖开艳 肖    莉 韩知峡            韩吉平    张   刚

余延鹏 郭俊荣 何仁江            陈家才 王浩宇    方   英

高恩革 白国强